
 

 

47 95 47 95

LMMe Me

JV

07:05 Quimperlé, Lycée Roz Glaz/ Kerneuzec 13:10

Riec sur Belon, Lanmeur 07:08     Baye, Route de Quimperlé 13:15

07:10 Baye, Bourg 13:20

Riec sur Belon, Place Loudoux 07:15     Riec sur Belon, Gare 13:25

07:16 Riec sur Belon, Place Loudoux 13:33

07:17     Riec sur Belon, Coat Pin 13:35

07:18     Riec sur Belon, Lanmeur 13:38

07:25     Riec sur Belon, Kerlaouen 13:40

07:27     Pont Aven, Kerose 13:42

07:29     Pont Aven, Gare 13:44

Quimperlé, Lycée de Kerbertrand 07:33     Pont Aven, Centre 13:45

Quimperlé, Lycées Roz Glaz/ Kerneuzec 07:40     Pont Aven, Croissant Kergos 13:46

13:50

Rentrée Septembre 2018

INSCRIPTIONS AGENCE TBK

Riec sur Belon, Kerlaouen

Riec sur Belon, Kergrippe

Baye, Route de Quimperlé

Quimperlé, Kervidanou 4

La ligne circule uniquement en periode scolaire.

Jours de Jours de

Fonctionnement Fonctionnement

Renvois

Riec sur Belon, Coat Pin

Riec sur Belon, Gare

Riec sur Belon, Kerbelegou

Baye, Bourg

LIGNE 47 95 RIEC SUR BELON - QUIMPERLÉ 

Les horaires et les itinéraires des lignes figurant dans ce livret sont susceptibles d’évoluer, y compris en cours d’année 

scolaires. 

Accès aux autocars : 

Arrivez à l’arrêt quelques minutes avant l’horaire (5 minutes étant un minimum). 

Restez bien visible dans l’abribus ou à côté du poteau d’arrêt. Faire signe au conducteur. 

Présentez votre titre d’abonnement ou vous acquittez d’un ticket unitaire. 

Vous avez l’obligation de boucler votre ceinture de sécurité. 

Les déplacements dans l’autocar sont interdits en circulation. 


